SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2020 года
	№ 279

	О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях исполнения Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 «О введении повышенной готовности» и в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать оперативный штаб по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – оперативный штаб).

2.Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Утвержден

постановлением администрации

Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

от 31 марта 2020 года № 279
Состав

оперативный штаб по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

(далее – штаб)
	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава местного самоуправления района, руководитель штаба;

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации района, заместитель руководителя штаба.

Члены штаба:
	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Бородин Евгений Александрович
	-
	директор МУП «Воскресенское ПАП»;

	Бочков Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Гармазов Евгений Васильевич
	-
	начальник единой дежурно-диспетчерской службы Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района;

	Гончаров Владимир Николаевич
	-
	заведующий сектора по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации района;

	Грачев Александр Николаевич
	-
	главный редактор АНО «Редакция газеты «Воскресенская жизнь» (по согласованию);

	Грибанов Евгений Николаевич
	-
	начальник отдела МВД России по Воскресенскому району (по согласованию);

	Дергунов Александр Юрьевич
	-
	ООО «Теплоцентраль» (по согласованию);

	Зайцев Александр Николаевич
	-
	заместитель начальника ПСЧ № 126 ФГКУ «28 ОФПС по Нижегородской области» (по согласованию);

	Ильина Наталья Владимировна
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Воскресенская центральная районная больница» (по согласованию);

	Корягина Валентина Николаевна
	-
	директор ГКУ ЦЗН Воскресенского района (по согласованию);

	Кочетков Алексей Анатольевич
	-
	временно исполняющий обязанности директора МУП ЖКХ «Водоканал»;

	Леденцов

Александр Евгеньевич
	-
	директор Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Воскресенского района» (по согласованию);

	Махотина Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района;

	Хомова Светлана Львовна
	-
	специалист - эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в г.о.Семеновский, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах (по согласованию).

[image: image1][image: image2.png]